13/05/2022 13:55 SEI/IFPR - 1745957 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1826722&infra_siste… 1/2

EDITAL N°129, DE 13 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PALMAS DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso da
competência que lhe confere a Portaria no 1670, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da
União nº dia 11 de dezembro de 2019, seção 2, página 26 e em conformidade com o Edital n°15, de 17 de
Fevereiro de 2022 e editais posteriores

RESOLVE:

1. Tornar público os Resultados Finais das Bancas de Validação da Condição de Egresso de Escola
Pública, de Renda, de Heteroidentificação do Processo Seletivo Simplificado para ingresso em Curso de
Formação Inicial e Continuada em Francês Básico I do Campus Palmas.

Nome Completo do
Candidato Cota Escola Pública Renda Heteroidentificação

ACT
Nº
9/2021

Janaína Cavalcante
Pereira Cortez C2 Indeferido (não

enviou documentação)
Indeferido (não
enviou documentação) Ausente Não se

aplica

Luiz Carlos Ribeiro
Gomes C2 Indeferido (não

enviou documentação)
Indeferido (não
enviou documentação) Ausente Não se

aplica

Eurípedes
Rodrigues C4 Deferido Indeferido (faltou

documentação) Não se aplica Não se
aplica

Patricia Vaz
Ferreira C4 Indeferido (não

enviou documentação)
Indeferido (não
enviou documentação) Não se aplica Não se

aplica

Amanda de Oliveira C4 Indeferido (não
enviou documentação)

Indeferido (não
enviou documentação) Não se aplica Não se

aplica

Airton Barbosa C6 Indeferido (faltou
documentação)

Indeferido (faltou
documentação) Deferido Não se

aplica

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/05/2022

13/05/2022 13:55 SEI/IFPR - 1745957 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1826722&infra_siste… 2/2

Emilly Caetano
cunha

C6 Indeferido (não
enviou documentação)

Indeferido (não
enviou documentação)

Ausente Não se
aplica

Emine Aissa Franco
do Nascimento C6 Deferido Deferido Deferido Não se

aplica

Luis Henrique Cruz
Ferreira C6 Indeferido (não

enviou documentação)
Indeferido (não
enviou documentação) Ausente Não se

aplica

Airis Dantas
Paraguassu C8 Indeferido (faltou

documentação)
Indeferido (faltou
documentação) Não se aplica Não se

aplica

Bruna Suelen
Veneziani C8 Deferido Deferido Não se aplica Não se

aplica

Júlia Bauer C8 Indeferido (não
enviou documentação)

Indeferido (não
enviou documentação) Não se aplica Não se

aplica

Maria Taline
Damasceno Silva C9 Não se aplica Não se aplica Ausente Não se

aplica

Liliane Silva
Pereira Lopes C9 Não se aplica Não se aplica Ausente Não se

aplica

Palmas, 13 de maio de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 13/05/2022,
às 13:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1745957 e
o código CRC 6554DFFD.

Referência: Processo nº 23411.015929/2021-30 SEI nº 1745957

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS

   Av. Bento Munhoz da Rocha Neto S/N,Trevo da Codapar  Palmas - PR | CEP CEP 85555-000  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0